Lei    n°   48#021,    e    comprovado    (ap6s    avaliagao    tecnica    pelo    Tecnico    em
Agrimensura,   Samuel   Le6ncio   Braga),   que   o   im6vel   pertencente   a   Prefeitura
Municipal  de  Uba,   localizado  na  Avenida  Jos6  Resende  Brando,   no  bairro  Born
Pastor,  esta  avaliado em  R$  65.328,00  (Sessenta  e cinco  mil  e trezentos e vinte e
oito reais).

Sobre   o   im6vel   localizado   na   Rua   Jurandir   Peron,   no   bairro   Peixoto   Filho,
pertencente  ao  Senhor  Nilo  Raimundo  Dias  de  Andrade,  o  laudo  de  avaliagao  foi
realizado  -  tamb6m  pelo  Tecnico  em  Agrimensura,  Samuel  Le6ncio  Braga  -,  e  o
valor  de  mercado  do  im6vel  foi  avaliado  em  R$  85.500 oitenta  e  cinco  mil  e

quinhentos reais).

Sobre o objetivo da presente permuta, a mensagem n°19, enviada ainda no ano
de 2021,  exDlicava aue o Peder Executivo auer aarantir a DODulacao a continuidade
do service de distribuicao de aqua, ja que nos dltimos anos a cidade tern enfrentado